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SEGOVIA

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

4º

5º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7189

****8008

****7695

****3411

****0378

****4629

****2272

****1609

2

1

1

3

4

5

6

2

569-40

939-40

4705-40

525-40

513-40

809-40

507-40

14-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003356

40003666

40004361

40003770

40004907

40004774

40004890

40004828

CEIP

IES

CEIP

CEO

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

DIEGO DE COLMENARES

MARÍA MOLINER

SAN GIL

VIRGEN DE LA PEÑA

CRA EL PIZARRAL

NUEVA SEGOVIA

CRA EL CARRACILLO

CRA LAS CAÑADAS

SEGOVIA

SEGOVIA

CUELLAR

SEPULVEDA

SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA

SEGOVIA

SANCHONUÑO

AGUILAFUENTE

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PT

FI

FI

PRI

PRI

PRI

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ARAGONESES  ALONSO, MIGUEL ANGEL

PASSERINI  CRESPI, ANA MARIA

JIMENEZ  DIEZ-CANSECO, INES

MARTIN  GARCIA, VIRGINIA

GOMEZ  RODRIGUEZ, MARINA

BARREIRO  VALERO, LAURA

ESTEBAN  GONZALEZ, ALMUDENA

SALVADOR  DE DIOS, ROCIO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación


